
 

 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

 

当社は、1959 年の航空貨物代理店業への進出を皮切りに、海上貨物輸送、ロジステ

ィクス事業への事業拡大とグローバルネットワークの拡充を図りながら、お客様に寄

り添った国際貨物輸送サービスの提供に努めてまいりました。 

新型コロナウィルスによる世界的なパンデミックに伴い、世界の産業構造や価値観が

大きく変貌しているなか、国際物流が私たちの日常生活の基盤を支える重要な社会イ

ンフラであることが改めて認識されると共に、当社を取り巻く経営環境も大きく変容

しております。 

 

こうしたなか、今まさに訪れているニューノーマル時代においても、時代の変化に柔

軟かつ迅速にお客様のニーズにお応えできる体制を構築するべく、名鉄グループの一

員として、2022 年 4 月１日に「名鉄ワールドトランスポート株式会社」となり、新

たな体制にてスタートいたしました。 

新体制のもと、お客様に寄り添う気持ちを大切に、ニーズに沿った物流ソリューショ

ンをご提供すると共に、これまで積み重ねてきたお取引先様とのパートナーシップに

更に磨きをかけることで、全てのステークホルダーから愛される企業を目指して参り

ます。 

 

日頃から当社をご愛顧いただいております皆さまに心から感謝を申し上げますと共に

、今後とも変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

名鉄ワールドトランスポート株式会社 

代表取締役社長 宮﨑 守功 


